
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/08/2023 às 08:18:48.
Código verificador: 61900F

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova

Pregão Eletrônico - 50/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Não Parentesco DECLARA, que:
1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão
ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela.
2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral
ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Copo descartável 180ml caixa com 25 pacotes contendo 100 und em cada pacote
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HC COMERCIO DE
PAPELARIA E
SERVIÇOS EIRELI

20.873.342/0001-
23

28/07/2023 -
14:10:07

Copo descartável
180ml caixa com
25 pct

CRISTAL 1.200,0000 152,00 R$ 182.400,00 Não

39.510.619 SILDICLEA
DE FATIMA DOS
SANTOS GOMES

39.510.619/0001-
81

26/07/2023 -
14:36:28

COPO
DESCARTÁVEL
180 ML PS

CRISTALCOPO 1.200,0000 150,00 R$ 180.000,00 Sim

LRF DISTRIBUIDORA
LTDA

49.464.926/0001-
27

28/07/2023 -
12:54:38

COPO DESC 180
ML CX 25 PCT

CRISTALCOPO 1.200,0000 151,00 R$ 181.200,00 Sim

MAVYG COMERCIO
DE MOVEIS LTDA

44.820.086/0001-
74

28/07/2023 -
15:09:18

ct-180Br totalplast 1.200,0000 200,00 R$ 240.000,00 Sim

NEVALTO DE SOUSA
PEREIRA

21.187.875/0001-
14

28/07/2023 -
15:41:31

MINAPLAST MINAPLAST 1.200,0000 151,00 R$ 181.200,00 Sim

UNICA SANEANTES
LTDA

43.392.983/0001-
61

28/07/2023 -
17:11:45

COPOIDEAL COPOIDEAL 1.200,0000 151,00 R$ 181.200,00 Sim

JOELSON TAVARES
DE ALMEIDA

11.050.568/0001-
33

31/07/2023 -
07:10:09

Cristal copo Cristal copo 1.200,0000 104,99 R$ 125.988,00 Sim

49.990.588 ALUSKA
MARIA TAVARES

49.990.588/0001-
67

31/07/2023 -
08:20:25

CRISTAL CRISTAL 1.200,0000 151,00 R$ 181.200,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI 20.873.342/0001-23 90 dias

NEVALTO DE SOUSA PEREIRA 21.187.875/0001-14 60 dias

MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA 44.820.086/0001-74 60 dias

JOELSON TAVARES DE ALMEIDA 11.050.568/0001-33 60 dias

UNICA SANEANTES LTDA 43.392.983/0001-61 120 dias

39.510.619 SILDICLEA DE FATIMA DOS SANTOS GOMES 39.510.619/0001-81 60 dias

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 60 dias

49.990.588 ALUSKA MARIA TAVARES 49.990.588/0001-67 60 dias

Fornecedores divulgados.

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:59. Validação: 597B.CC63.B644.231C.A892.BD47.6783.7E11. 
Proposta e Anexos - 49.990.588 Aluska Maria Ta... Doc. 78386/23. Data: 11/08/2023 12:35. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

53

53



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/08/2023 às 08:18:48.
Código verificador: 61900F

Página 2 de 2

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

JULIANA SALVIANO DE OLIVEIRA

Apoio

SUZANE JOSÉ DA SILVA

Apoio

Impresso por convidado em 27/01/2024 04:59. Validação: 597B.CC63.B644.231C.A892.BD47.6783.7E11. 
Proposta e Anexos - 49.990.588 Aluska Maria Ta... Doc. 78386/23. Data: 11/08/2023 12:35. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

54

54


